熊薬製剤学研究室創立 45 周年記念祝賀会のご案内

謹啓

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。同門の皆さま

におかれましては、日頃から製剤研究室の発展にご尽力頂き、心からお礼申し上げます。こ

の度、上釜先生のご尽力も賜り、2019 年 11 月 23 日（土・祝）に熊薬製剤学研究室 45

周年記念行事を開催する運びになりました。

 なお、本会の開催に際しまして、上釜先生ともご相談し、関東、関西、九州の支部長で話

し合い、『新体制の製剤学研究室の発展を同門で応援する』をテーマとして、同門の懇親を

行うこととさせて頂きました。同門の皆さまにおかれましては、万難を排してご参加をご予

定頂きたく、早々にご連絡させて頂いた次第です。

熊薬製剤学研究室創立 45 周年記念祝賀会行事

日時：令和元年 11 月 23 日（土・祝）、午後からを予定

場所：熊本大学薬学部（午後より製剤技術セミナー（仮称）を企画中）

懇親会は熊本ホテルキャッスル（予定）

会費：13,000 円（記念品代を含みます）

出欠の取りまとめは各支部で実施いたします。出欠のご返事は名簿作成の都合上、Ｅ-mail

にて 8 月末日までにご連絡頂ければ幸いに存じます。

敬具

製剤学研究室創立 45 周年記念祝賀会実行委員会

関東支部長 菊池正彦（E-mail：mackkikuchi@yahoo.co.jp）

関西支部長 塩谷和史（E-mail：kazufumi.shiotani@santen.com）

九州近隣地区支部長 有働功一（E-mail：k1udo3@gmail.com）

事務局

本山敬一、東 大志、小野寺理沙子

 電話  096（371）4161  Ｅ-mail：motoyama@kumamoto-u.ac.jp